[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	__________________ 2022 г.

	№ ______

Томская область

г.Кедровый

О создании комиссии по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных

в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов депутатом Думы города Кедрового, лицом, замещающим муниципальную должность
В соответствии с пунктом 3 Приложения 5 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
РЕШИЛА:
1 Создать комиссию по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов депутатом Думы города Кедрового, лицом, замещающим муниципальную должность (далее – Комиссия) в следующем составе:

Макринский Александр Николаевич, заместитель председателя Дума городского округа «Город Кедровый», председатель Комиссии;

Дроздов Константин Вячеславович, депутат Думы городского округа «Город Кедровый», заместитель Комиссии;

Высыпкова Елена Витальевна, депутат Думы городского округа «Город Кедровый», секретарь Комиссии;
Алексеева Ирина Николаевна, заместитель Мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового, член Комиссии;

Харенкова Татьяна Александровна, главный специалист административной комиссии Администрации города Кедрового, член Комиссии;
Сеничкина Антонина Леонидовна – председатель Кедровского городского Совета ветеранов ВОВ и труда, член Комиссии (по согласованию);

Карпов Анатолий Алексеевич – координатор профсоюзных организаций муниципального образования «Город Кедровый», член Комиссии (по согласованию).

2. Считать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 18.02.2021 №7 «О создании комиссии по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов депутатом Думы города Кедрового, лицом, замещающим муниципальную должность».
Председатель Думы города Кедрового

                        Л.В. Гоза
2